УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении состава предметно
методических комиссий по проведению
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников и региональной
олимпиады по краеведению., мордовскому
языку и литературе в 2020/2021 учебном
году

В целях подготовки и проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников и региональной олимпиады по краеведению, родным
(татарский, чувашский, мордовский) языкам и литературе (далее- Олимпиады)
в 2020/2021 учебном году, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципальных методических комиссий для
проведения муниципального этапа Олимпиады и проверки олимпиадных
заданий в 2020/2021 учебном году на территории муниципального образования
«Инзенский район» (приложение).

2. Назначить Глухова Павла Александровича, начальника отдела
дошкольного, общего и дополнительного образования, муниципальным
координатором проведения всероссийской олимпиады школьников и
региональной олимпиады по краеведению, родным (татарский, чувашский,
мордовский) языкам и литературе в 2020/2021 учебном году на территории
муниципального образования «Инзенский район».

3. Определить Управление образования МО «Инзенский район» местом
проведения обучающих вебинаров для членов муниципальных предметно
методических комиссий Олимпиады 2020/2021 учебного года.

4. -контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Заместитель Главы Администрации района -
начальник Управления образования А.В. Игнатов

Глухов П.А.
2- 53-73
пг-2

Приложение „
к приказу о т5/

Состав муниципальных методических комиссий для проведения
муниципального этапа Олимпиады и проверки олимпиадных заданий в

2020/2021 учебном году на территории муниципального образования
_____________________ «Инзенский район»______________________

№
п/п

Учебный предмет Ф.И.О. Общеобразовательная
организация

Должность

1 Английский язык Пономаренко И.А. МБОУ Инзенская СШ
№ 4

учитель,
руководитель
РМО,
председатель
комиссии

2 Зенина Н.П. МБОУ Инзенская СШ
№2

учитель, член
комиссии

3 Лебедева Е.Ю. МБОУ Инзенская СШ
№ 4

учитель, член
комиссии

4 М ахт Т.А. МБОУ Инзенская СШ
№ 2

учитель, член
комиссии

5 Чепурина Н.А. МБОУ Инзенская СШ
№1

учитель, член
комиссии

6 Паулкина Г. А. МКОУ Оськинская
СШ

учитель, член
комиссии

7 Немецкий язык Ермохина О.Н. МКОУ Чамзинская
СШ имени И.А.
Хуртина

учитель,
председатель
комиссии

8 Артамонова В.А. МБОУ Труслейская
СШ

учитель, член
комиссии

9 Гурьянов В.Н. МКОУ Коржевская
СШ

учитель, член
комиссии

10 Егорова Г.Ю. МБОУ Инзенская СШ
№ 2

учитель, член
комиссии

И Астрономия Фалина Е.С. МКОУ Инзенская СШ
№3 им. Д.П.
Ознобишина

учитель,
председатель
комиссии

12 Володина Н.А. МБОУ Инзенская СШ
№1

учитель, член
комиссии

13 Курушина Г.В. МБОУ Инзенская СШ
№2

учитель, член
комиссии

14 Экономика Ш афеев А.Р. МБОУ Инзенская СШ
№ 4

учитель,
председатель
комиссии

15 Глухов П.А. Управление
образования

член комиссии

16 Порохова Е.А. Управление
образования

член комиссии

17 Краеведение Глухов П.А. Управление
образования

председатель
комиссии

18 Казаков А.А. МКОУ Оськинская
СШ

учитель, член
комиссии

19 Федотов Р.Г. МБОУ Инзенская СШ
№1

учитель, член
комиссии

20 Эшенбренер В.В. МБОУ Инзенская СШ
№ 2

учитель, член
комиссии

21 Русский язык,
литература

Кондратьева Н.В. МБОУ Инзенская СШ
№ 4

учитель,
руководитель
РМО,
председатель
комиссии

22 Журавлева О.Н. МБОУ Инзенская СШ
№1

учитель, член
комиссии

23 Серякова И.И. МБОУ Инзенская СШ
№2

учитель, член
комиссии

24 Маськова О.А. МБОУ Коржевская
СШ

учитель, член
комиссии

2 5 Козлова Н.А. МКОУ Оськинская
СШ

учитель, член
комиссии

26 Федорова Е.А. МБОУ Инзенская СШ
№ 4

учитель, член
комиссии

27 Родькина Е.Е. МКОУ Забалуйская
СШ

учитель, член
комиссии

28 Морозова Л.П. МКОУ
Поддубновская СШ

учитель, член
комиссии

29 Пчёлкина Н.И. МКОУ Репьёвская
ОШ

учитель, член
комиссии

30 Трехонина Н.М. МКОУ Инзенская СШ
№3 им. Д.П.
Ознобишина

учитель, член
комиссии

31 Экология Сорокина Л.А. МКОУ Чамзинская
СШ имени И.А.
Хуртина

учитель,
председатель
комиссии

32 Керова Т.А. МБОУ Инзенская СШ
№ 2

учитель, член
комиссии

33 Глухов П.А. Управление
образования

член комиссии

34 Химия Ховрина Т.В. МБОУ Инзенская СШ
№2

учитель,
председатель
комиссии

35 Сорокина Л.А. МКОУ Чамзинская
СШ имени И.А.
Хуртина

учитель, член
комиссии

36 Дмитриевская О.А. МКОУ Оськинская
СШ

учитель, член
комиссии

37 Физулова Е.А. МБОУ Инзенская СШ
№1

учитель, член
комиссии

38 Чичкина О.А. МКОУ
Поддубновская СШ

учитель, член
комиссии

39 История,
обществознание

Голубева О.Н.

*

МБОУ Инзенская СШ
№41

учитель,
руководитель
РМО,
председатель

комиссии
40 Баканова О.Н. МБОУ Труслейская

СШ
учитель, член
комиссии

41 Глазунова В.А. МКОУ Панциревская
СШ

учитель, член
комиссии

42 Кукандин А.В. МБОУ Инзенская СШ
№1

учитель, член
комиссии

43 Самонова В.И. МКОУ Оськинская
СШ

учитель, член
комиссии

44 Ш кунова И.К. МБОУ Инзенская СШ
№2

учитель, член
комиссии

45 Волгина Н.А. МКОУ Чамзинская
СШ имени И.А.
Хуртина

учитель, член
комиссии

46 Тимкаева Г.Ю. МКОУ
Поддубновская СШ

заместитель
директора, член
комиссии

47 Ш афеев А.Р. МБОУ Инзенская СШ
№ 4

учитель, член
комиссии

48 Физическая
культура

Труничкина Е.А. МОУ Труслейская
СОШ

учитель,
руководитель
РМО,
председатель
комиссии

49 Касилина Н.В. МБОУ Труслейская
СШ

учитель, член
комиссии

50 Кульков М.А. МБОУ Инзенская СШ
№1

учитель, член
комиссии

51 Колганова Е.В. МБОУ Инзенская СШ
№ 4

учитель, член
комиссии

52 Меркулов И.А. МКУ ДО ДЮ СШ директор, член
комиссии

53 Потанин М.П. МКОУ Панциревская
СШ

учитель, член
комиссии

54 Керова Е.А. МКОУ Оськинская
СШ

учитель, член
комиссии

55 f Симонов М.А. МБОУ Инзенская СШ
№ 2

учитель, член
комиссии

56 Технология
(юноши)

Кузьмин О. А. МБОУ Инзенская СШ
№1

учитель,
руководитель
РМО,
председатель
комиссии

57 Аралин А.Е. МКОУ Чамзинская
СШ имни И.А.
Хуртина

учитель, член
комиссии

58 Асташин П.П. МКОУ Панциревская
СШ

учитель, член
комиссии

59 Сайкин В.В.
*

МБОУ Инзенская СШ
№4

учитель, член
комиссии

60 Технология Кондратьева В.С. МКОУ Инзенская СШ учитель,

(девушки) №3 им. Д.П.
Ознобишина

руководитель
РМО,
председатель
комиссии

61 Чемаева М.А. МБОУ Инзенская СШ
№ 2

учитель, член
комиссии

62 Селькина Г.Г. МБОУ Инзенская СШ
№1

учитель, член
комиссии

63 Титова И.В. МБОУ Инзенская СШ
№4

учитель, член
комиссии

64 Право Шафеев А.Р. МБОУ Инзенская СШ
№ 4

учитель,
председатель
комиссии

65 Шкунова И.К. МБОУ Инзенская СШ
№ 2

учитель, член
комиссии

66 Кукандин А.В. МБОУ Инзенская СШ
№1

учитель, член
комиссии

67 Г еография

t

Суркова Е.В. МБОУ Инзенская СШ
№4

учитель,
руководитель
РМО,
председатель
комиссии

68 Багрянская Т.В. МКОУ Инзенская СШ
№3 им .Д.П.
Ознобишина

учитель, член
комиссии

69 Иванова М.М. МКОУ Оськинская
СШ

учитель, член
комиссии

70 Карнова В.Б. МКОУ Панциревская
СШ

учитель, член
комиссии

71 Миронова И. А. МБОУ Труслейская
СШ

учитель, член
комиссии

72 Махмутов А.С. МБОУ Инзенская СШ
№2

учитель, член
комиссии

73 Губина Н.И. МКОУ Тияпинская
СШ

учитель, член
комиссии

74 Тимофеева А.Н. МБОУ Инзенская СШ
№1

учитель, член
комиссии

75 Физика Фалина Е.С. МКОУ Инзенская СШ
№3 им .Д.П.
Ознобишина

учитель,
руководитель
РМО,
председатель
комиссии

76 Кузьмин О.А. МБОУ Инзенская СШ
№1

учитель, член
комиссии

77 Кожевников С.Ю. МКОУ Панциревская
СШ

учитель, член
комиссии

78 Коткин И.М. МКОУ Оськинская
СШ

директор, член
комиссии

79 Курушина Г.В. МБОУ Инзенская СШ
№ 2

учитель, член
комиссии

80 Орлов А.Н. МКОУ учитель, член

Поддубновская СШ комиссии
81 Цыганова Л.М. МКОУ Чамзинская

СШ имни И.А.
Хуртина

директор, член
комиссии

82 Информатика и
ИКТ

Тюрина А.А. МБОУ Инзенская СШ
№2

учитель,
руководитель
РМО,
председатель
комиссии

83 Гуляев И. А. МКОУ Оськинская
СШ

учитель, член
комиссии

84 Володина Н.А. МБОУ Инзенская СШ
№1

учитель, член
комиссии

85 Математика Кречина М.С. МКОУ Забалуйская
СШ

учитель,
руководитель
РМО,
председатель
комиссии

86 Большакова Л.Ю. МБОУ Инзенская СШ
№ 2

учитель, член
комиссии

87 Николаева Л.С. МБОУ Инзенская СШ
№ 4

учитель, член
комиссии

88 Глухова С.А. МБОУ Инзенская СШ
№ 4

учитель, член
комиссии

89 Кукушкина В.П. МКОУ Оськинская
СШ

учитель, член
комиссии

90 Найденова Т.Д. МБОУ Инзенская СШ
№1

учитель, член
комиссии

91 Фросина Н.Н. МКОУ Чамзинская
СШ имени И.А.
Хуртина

учитель, член
комиссии

92 Петрякова Т.Ю. МКОУ Панциревская
СШ

учитель, член
комиссии

93 Зубкова Н.И. МКОУ Юловская ОШ учитель, член
комиссии

94 МХ1£ (искусство) Смолина Е.П. МБОУ Инзенская СШ
№ 4

учитель,
председатель
комиссии

95 Борисова С.В. МБОУ Инзенская СШ
№1

учитель, член
комиссии

96 Асанова О.А. МБОУ Инзенская СШ
№1

учитель, член
комиссии

97 Дудкин А.Ю. МБОУ Инзенская СШ
№ 4

учитель, член
комиссии

98 Биология Сорокина Л.А. МКОУ Чамзинская
СШ имени И.А.
Хуртина

учитель,
председатель
комиссии

99 Багрянская Т.В. МКОУ Инзенская СШ
№3

учитель, член
комиссии

100 Батаев И.Н. МКОУ Тияпинская
СШ

учитель, член
комиссии

101 Карнова В.Б. МКОУ Панциревская
СШ

учитель, член
комиссии

102 Трусова Л.Г. МКОУ Забалуйская
СШ

учитель, член
комиссии

103 Коннова Г.Н. МБОУ Инзенская СШ
№1

учитель, член
комиссии

104 Хорольская Н.Н. МБОУ Инзенская СШ
№ 2

учитель, член
комиссии

105 Чичкина О. А. МКОУ
Поддубновская СШ

учитель, член
комиссии

106 Мордовский язык и
литература

Радаева А.В. МКОУ Оськинская
СШ

учитель,
председатель
комиссии

107 Шабалкина Е.Е. МКОУ
Поддубновская СШ

учитель, член
комиссии

108 Орешина Л.В. МКОУ Оськинская
СШ

учитель, член
комиссии

109 ОБЖ

>

Азов О.Н. МБОУ Инзенская СШ
№4

преподаватель
ОБЖ,
председатель
комиссии

110 Аралин А.Е. МКОУ Чамзинская
СШ имени И.А.
Хуртина

Преподаватель
ОБЖ, член
комиссии

111 Кечин А.Г. М У ДО ИРЦДТ Заместитель
директора, член
комиссии

112 Савельев Ю.П. МБОУ Труслейская
СШ

Преподаватель
ОБЖ, член
комиссии

113 Хорольский А.Н. МБОУ Инзенская СШ
№1

Преподаватель
ОБЖ, член
комиссии

114 Потешкин П.В. МКОУ Оськинская
СШ

Преподаватель
ОБЖ, член
комиссии

115 Иванов М.А. МКОУ Инзенская СШ
№3 им. Д.П.
Ознобишина

Преподаватель
ОБЖ, член
комиссии